[image: image1.jpg]

Начальнику Территориального отделения ____________
ПАО «Тамбовская энергосбытовая компания»

ФИО НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛЕНИЯ

от _____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Зарегистрированного (ой) по адресу:

__________________________,

(область)

__________________________,

(район)

__________________________,

(населенный пункт)

__________________________,

(улица, дом)

Заявление

Прошу Вас переоформить (открыть) на мое имя лицевой счет для оплаты электрической энергии, используемой на коммунально-бытовые нужды находящееся по адресу: Тамбовская область, ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                           (район, населенный пункт, улица, дом)
Тел: ______________________________________
Дата______________

Подпись___________
Начальнику Территориального отделения ____________
ПАО «Тамбовская энергосбытовая компания»

ФИО НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛЕНИЯ
от _____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Зарегистрированного (ой) по адресу:

__________________________,

(область)

__________________________,

(район)

__________________________,

(населенный пункт)

__________________________,

(улица, дом)

Заявление

Прошу Вас переоформить (открыть) на мое имя лицевой счет для оплаты электрической энергии, используемой на коммунально-бытовые нужды находящееся по адресу: Тамбовская область, ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                           (район, населенный пункт, улица, дом)
Тел: ______________________________________

Дата______________

Подпись___________